f%

9
Prefeitura Mumeipal de Pereiras

CNPJ 46.634.622/0001-72

^aço 9^íunicipaC 9{ataCino Ciispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - centro - Cep 18580-000 - Telefax (14) 3888-8100
E-maii: pmpereiras@fdnet.com.br - PEREiRAS - Estado de gão Paulo

FIs.N." jy

LEI N.° 633/2006

De 03 de Agosto de 2006.

"Autoriza o Poder Executivo a celebrar

Convênio com a Secretaria de Estado da

Juventude, Esporte e Lazer para a
implantação do Projeto Esporte Social
no Município".

FLÁVIO PASCHOAL, Prefeito Municipal de Pereiras.

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Pereiras aprovou

e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1® - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

Celebrar Convênio com a Secretaria de Estado da Juventude, Esporte e

Lazer bem como assinar os respectivos Termos Aditivos posteriores, visando

o recebimento de recursos financeiros para a implantação do Projeto Esporte

Social.

Artigo 2® - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por

conta de créditos especiais a serem abertos posteriormente.

Artigo 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

I^efeito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura
Municipal, na data supra.

Secretário